72625 STAGING KOW000546896 285.00 40 40 206.29 8251.44 2.50 206.29 2.50 206.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8664.01

6 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING KOW000610016 36.00 100 100 23.19 2318.60 9.00 208.67 9.00 208.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.95

Total: 660 660 29751.02 894.48 894.48 0.00 0.00 0.00 31539.99

Amount 
(INR) :

Thirty One Thousand Five Hundred and Thirty Nine and Ninety Nine paisa Only